
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TÂN 

 

 Số: 132/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Sơn Tân, ngày 05 tháng 5 năm 2025 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho tập thể và các cá nhân có thành tích xuất sắc trong 

triển khai thực hiện chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát năm 2025 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND 

tỉnh quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức 

khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND ngày 

31/10/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy chế Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-BCĐ ngày 28/4/2025 của Ban chỉ đạo xoá nhà 

tạm, nhà dột nát xã Sơn Tân về Tổng kết chương trình xoá nhà tạm, nhà dột nát 

trên địa bàn xã Sơn Tân; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 05/5/2025 của Ban chỉ đạo xoá nhà tạm, nhà 

dột nát và Hội đồng thi đua khen thưởng xã về việc bình xét thi đua, khen thưởng 

cho tập thể và các cá nhân có thành tích trong triển khai thực hiện chương trình 

xóa nhà tạm, nhà dột nát năm 2025; 

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã Sơn Tân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 09 cá nhân có thành tích xuất sắc trong triển 

khai thực hiện chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn xã năm 2025, 

gồm các ông, bà có tên sau: 

(1) Bà Đinh Thị Hoa, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ xã 

(2) Ông Nguyễn Văn Trí, Công chức Văn hoá - Xã hội 

(3) Ông Đinh Văn Lãm, Bí thư chi bộ kiêm Trưởng thôn Ra Nhua 

(4) Ông Đinh Văn Phân, Bí thư chi bộ kiêm Trưởng thôn Tà Dô 

(5) Bà Đinh Thị Đắt, Bí thư chi bộ kiêm Trưởng thôn Đăk Be 



2 

(6) Ông Đinh Văn Thoang, Công dân thôn Ra Nhua 

(7) Ông Đinh Ung, Công dân thôn Ra Nhua 

(8) Ông Đinh Văn Hút, Công dân thôn Đăk Be 

(9) Ông Đinh Văn Giao, Công dân thôn Tà Dô 

  Điều 2. Tiền thưởng kèm theo giấy khen thực hiện theo đúng quy định hiện 

hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Công chức Tài chính - Kế 

toán xã, tập thể và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
  

Nơi nhận:     
- Như Điều 4; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Nguyễn Tấn Tín 

 


		2025-05-05T16:01:01+0700




